
1

D O D A T E K Č . 2
k e K u p n í s m l o u v ě z v e ř e j n é z a k á z k y „ N e m o c n i c e V y š k o v –

d o d á v k a z d r a v o t n i c k é t e c h n i k y a m o b i l i á ř e “ v e z n ě n í
D o d a t k u č . 1 ( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 2 “)

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 20. 4. 2020 podle ustanovení § 2078 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Šrom, vedoucí odboru investic Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
Telefon: + 420 541 651 272
E-mail: oinv@kr-jihomoravsky.cz
Kontaktní osoba ve věcech
technických:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „kupující“)

a

2.
Název: Hoyer Praha s.r.o.
Sídlo: Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 13024
Zastoupený: Ing. Soňou Hamšíkovou, jednatelkou
IČO: 60491582
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C,
vložka 27696.

(dále jen „prodávající“)



 
 

 
2 

I. Účel dodatku 

1. Účelem Dodatku č. 2 je sjednání změny termínu plnění, a to prodloužení termínu zahájení dodávky 
a montáže v místě plnění a ukončení plnění v budově C dle čl. V., odst. 1. písm. b.2) a b.3). Důvodem 
prodloužení termínu plnění je změna rozsahu stavebních prací na rekonstrukci budovy C, která 
předchází dodávce zdravotnické techniky a mobiliáře do budovy C. Tato změna rozsahu stavebních 
prací spočívá v dispozičních změnách 1NP a 3NP a vyžádá si posun termínu ukončení staveních prací. 
V návaznosti na to dojde rovněž k posunu termínu plnění dodávky zdravotnické techniky a mobiliáře 
do budovy C. 

 

 
II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Kupní smlouvy uzavřené dne 20. 4. 2020 (dále jen 
Smlouva), ve znění dodatku č. 1. 

1. Článek V. odst. 1., písm. b. který zní: 

„Prodávající se zavazuje k plnění v následujících termínech  

b. budova C 
1) zahájení prací – po nabytí účinnosti této smlouvy, 
2) zahájení dodávky a montáže v místě plnění od 19.10.2020 
3) ukončení plnění dle Smlouvy do 5.11.2020 „ 

 
se nahrazuje textem: 

Prodávající se zavazuje k plnění v následujících termínech  

b. budova C 
1) zahájení prací – po nabytí účinnosti této smlouvy, 
2) zahájení dodávky a montáže v místě plnění od 7.1.2021 
3) ukončení plnění dle Smlouvy do 24.1.2021. 

 
III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění a ve 
znění Dodatku č. 1. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

3. Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 
objednatel, který současně o uveřejnění dodatku informuje druhou smluvní stranu. 

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.  

6. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a souhlasí s ním. 

 
Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
 
Dodatek č. 2 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 29.9.2020 na 163. schůzi usnesením č. 
10899/20/R163. 



3

V Brně dne 16.10.2020 V Praze dne 22.09.2020

...… ……….
objednatel
zastoupený

JUDr. Bohumilem Šimkem,
hejtmanem Jihomoravského kraje

…… ………….
za společnost Hoyer Praha s.r.o.

Ing. Soňa Hamšíková
jednatelka společnosti


